
社旗县产发投资有限公司光电产业园 12#车间装饰装修工程中标结果公告

（招标编号：HXZXZB-2024-017）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]社旗县产发投资有限公司光电产业园 12#车间装饰装修工程:

      中标人：南阳恒丰建设有限公司 中标价格：97.924923万元

二、其他：

       河南弘新工程咨询有限公司受社旗县产发投资有限公司的委托，于 2024年 06月 12

日上午 09：30，在南阳市卧龙区中州中路 610号南都宾馆四楼一号会议室按照规定程序进

行了开标、评标，现将本次评标的中标结果及相关信息公示如下：

一、招标项目名称及招标编号

项目名称：社旗县产发投资有限公司光电产业园 12#车间装饰装修工程

招标编号：HXZXZB-2024-017

二、招标方式：公开招标

三、开标信息：

开评标地点：南阳市卧龙区中州中路 610号南都宾馆四楼一号会议室

开标时间：2024年 06月 12日上午 09：30

四、中标信息：

中标人：南阳恒丰建设有限公司 

投标报价：979249.23元（玖拾柒万玖仟贰佰肆拾玖元贰角叁分）

工期：40日历天

质量要求：合格

项目经理何宇

注册证号：豫 241151580640

五、发布网站：

本次中标结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上同时发布。

感谢各投标人对本项目的参与和支持。

六、本次招标联系事项



招 标 人：社旗县产发投资有限公司

地址：河南省南阳市社旗县潘河街道纬三路西段 1号

联 系 人：王先生

联系电话：18838255010

代理机构：河南弘新工程咨询有限公司

地    址：郑州市金水区金成时代广场 9号楼 803室

联 系 人：孙先生

联系电话：17633661830

                                                       2024年 06月 17 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：社旗县产发投资有限公司                         

   地    址：河南省南阳市社旗县潘河街道纬三路西段 1号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18838255010                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南弘新工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区金成时代广场 9号楼 803室

   联 系 人： 孙先生

   电    话： 17633661830

   电子邮件： henanhongxin666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-17T10:41:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-17T10:41:45+0800
	BJ
	ePolicy




